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 2011 Basın Açıklaması 

Grundberg’in BM Yemen Özel Temsilcisi Olarak Atanması, Halkın Acısını Küçümsemektir 
 
23 Temmuz 2021 Cuma günü internetteki Eş Şaria gazetesi, BM Yemen Özel Temsilcisi atandığını bildirdi. 

İsveçli Hans Grundberg, dördüncü BM Yemen Özel Temsilcisidir. İngiliz ajanlarını iktidardan uzaklaştırmak ve 
yerlerine Amerikan ajanlarını yerleştirmek için 2015’in başında Riyad liderliğindeki koalisyonun Yemen savaşına 
müdahalesinden bu yana üç kişi -Cemal Bin Ömer, İsmail Velid El-Şeyh ve Martin Griffiths- Yemen özel temsilciliği 
yaptılar. Yemen’deki savaş sadece kızıştı. Tarafların, Yemen’deki uluslararası çatışmada nasıl rol oynadıklarına, BM 
Özel Temsilcilerinin atanmasını aralarında paylaştıklarına tanık olduk. Özel Temsilciler, çatışmanın yerel 
taraflarıyla toplantılar düzenleyerek, acılarını, kederlerini, açlıklarını ve zilletlerini artıran açıklamalar yaparak, 
Yemen halkıyla dalga geçtiler. BM’nin iddia ettiği gibi savaş sona ermedi. BM, Yemen de dâhil olmak üzere dünya 
çapında savaşları durdurmak için çalıştığını ileri sürüyor. 

BM Özel Temsilcileri, gelişigüzel atanmıyor. Aksine, belirli hedeflere ve çıkarlara ulaşmak için bazı devletler 
tarafından atanıyorlar. Kanamayı durdurmak, yerinden edilmiş kişilerin evlerine dönüşünü sağlamak, savaş 
nedeniyle yetişkinlerin ve çocukların maruz kaldığı salgın, kıtlık ve yetersiz beslenme riskini azaltmak, bu hedefler 
arasında değildir. Aksi halde savaş yıllarca sürmez, başlamasından birkaç gün sonra hemen durdurulurdu. 

Hadi’nin konumu zayıf. Mücrim Yardımcısı Ali Muhsin El Ahmer, engelli hükümeti ve insanları umursamayan 
İngiliz ajanı haydut partilileri, Riyad, Abu Dabi, Ürdün, Kahire ve Türkiye’deki otellerde kalıyorlar. Hizmet 
yetersizliğini, aşırı pahalılığı ve Yemen’de dökülen kanları algılamıyorlar. Yemen halkının ıztırabından 
nemalanıyorlar, savaşın uzaması veya kısalması umurlarında değil. Sadece Grundberg tarafından geliştirilen ve 
çıkarlarını koruyan siyasi çözümler arayışındalar.  

Sana hükümetine gelince, Husiler, adı daha önce sızdırılan Grundberg’in yeni Yemen Özel Temsilcisi olarak 
atanmasını hoş karşılamadılar. 17 Temmuz 2021’de resmi yayın organı El Sevra gazetesi, bir dizi Husi politikacı ve 
destekçileriyle röportaj gerçekleştirdi. Röportajlarında Grundberg karşıtı açıklamalar yaptılar. Görünüşe göre 
Husiler, Biden’ın Beyaz Saray’da göreve başladığında atadığı ABD’nin Yemen Büyükelçisi Lenderking’i güveniyor. 
Husiler, Demokrat Parti başkan adayı Joseph Biden’ın başkanlık kampanyasında yaptığı Yemen’deki savaşı 
durdurma konuşmasını memnuniyetle karşılamıştılar! Husilerin tutumunun neden değişiklik arz ettiğini 
bilmiyoruz! Bazen BM’nin Yemen operasyonlarını memnuniyetle karşılıyorlar, bazen de karşıt bir tutum 
sergiliyorlar! Husiler, bu derece mi çok bariz pragmatik politikacılar haline geldiler? Lenderking’in savaşı 
durdurmak, Husiler ile İngiliz ajanları arasında yeni müzakereler turu başlatmak için bölgede çıkacağı tura bel 
bağlamaları bunu destekliyor.  

Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti olarak biz, Yemen halkına diyoruz ki: Birleşmiş Milletler güvenilmez bir 
kuruluştur. Özelde Yemen, genelde İslam ülkelerinde hoş karşılanmaz. Kuzey ve güneydeki Yemen halkı, hayatta 
karşılaştıkları sorunlarda yalnızca İslam’ı hakem kılmalıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

لِكَ خَيْرٌ وَأَحْسَنُ  فَإِنْ تَنَازَعْتُمْ فِي وهُ إِلَى اللَّهِ وَالرَّسُولِ إِن كُنتُمْ تُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْْخِرِ ذََٰ  Eğer bir hususta anlaşmazlığa“  تَأْوِيلا  شَيْءٍ فَرُدُّ

düşerseniz -Allah’a ve ahirete gerçekten inanıyorsanız- onu Allah’a ve Rasûl’e götürün; bu hem hayırlı, hem de 
netice bakımından daha güzeldir.” [Nisa 59] İslam’ın hayatta uygulanmasının garantörü, Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafet Devletidir. İman ve hikmet halkını Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’le çalışmaya davet 
ediyoruz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

ةِ  بُوَّ ى مِنْهَاجِ النُّ
َ
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed]“ ث

حْيِيكُمْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُ   “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, 

Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 


